ASPIRATORI INDUSTRIALI
VACUUM CLEANERS
IMPIANTI CENTRALIZZATI
CENTRALIZED SYSTEMS
TRASPORTATORI PNEUMATICI
PNEUMATIC CONVEYORS
Aspiratori industriali
 Vacuum cleaners
Trasportatori pneumatici
 Pneumatic conveyors
Impianti centralizzati
 Centralized systems
ONE63ECO24
AKUMULATOROWY ODKURZACZ
PRZEMYSŁOWY
CECHY ODKURZACZA:
• Silniki prądu stałego24V DC
• Niezależne przełączniki dla każdego silnika
• Wakuometr do monitorowania stanu filtra
• Pojemnik na dwa akumulatory
• Obudowa filtra ze stali malowanej Ø460mm
• Gwieździsty filtr poliestrowy klasy „L” z otrząsaczem ręcznym
• Solidna rama wykonana ze stali węglowej ze specjalną obróbką
zapewniającą wysoką odporność
• Zbiornik wykonany ze stali lakierowanej, pojemność 65 l; łatwo
wyjmowany dzięki systemowi szybkiego zwalniania
• Wlot Ø70 z szybkozłączem do łatwego podłączania akcesoriów,
    wykonany z odlewu aluminiowego
• Wskaźnik poziomu naładowania akumulatorów
Odkurzacz zgodny z wymaganiami Dyrektywy Maszyno-
wej 2006/42 / WE oraz Dyrektyw 2004/108/CE, 2006/95/
CE
Przemysłowy odkurzacz akumulatorowy, szczególnie odpowiedni do odkurza-
nia dużych przestrzeni dzięki możliwości użytkowania bez podłączenia do za-
silania, dzięki czemu nie ma ograniczeń związanych z przewodami łączącymi.
Jednostka ta odznacza się dużą elastycznością użytkowania. Może
być używana do łatwego czyszczenia podłogi dzięki możliwości za-
mocowania przedniej ssawy podłogowej, ale także jako standar-
dowy odkurzacz przemysłowy do czyszczenia maszyn, odpylania, itp.
ONE63ECO24
VACUUM SYSTEMS
Via Mavore 1640/C - 41059 Zocca (MO) Italy
Tel. +39.059.986833 - Fax +39.059.9750021
info@rgsimpianti.com - www.rgsimpianti.com
Aspiratori industriali
   Vacuum cleaners
Trasportatori pneumatici
   Pneumatic conveyors
Impianti centralizzati
   Centralized systems
m
ad
e
in
 it
al
y
REKOMENDOWANE AKCESORIA:
• 1 szt. Przyłącze ze stali ocynkowanej z redukcją
Ø70/50 mm
• 5 m. wąż elastyczny Ø50 mm z mufami
• 1 szt. Ssawa płaska Ø50 z PCV
• 1 szt. Szczotka okrągła Ø100 - przyłącze Ø50
• 1 szt. Stała ssawa podłogowa
DANE TECHNICZNE ONE63ECO24
Napięcie zasilania 24 V - DC
Moc 1,35 kW (450x3) W
Podciśnienie max 120 mbar
Przepływ powietrza max 420 m3/h
Powierzchnia filtra głównego 1,9 m²
Powierzchnia filtra absolut-
nego
(opcja) 2,2 m²
Pojemność zbiornika 65 lt
Wlot 70 mm
Poziom hałasu 70 dB (A)
Wymiary 80x68x138 h (cm.)
Waga z akumulatorami 126 kg
Klasa ochrony IP 20 Ładowarka do akumulatorówPojemnik na akumulatory
Głowica z silnikami 24 V DC